
MARTES 25 DE JUNIO DE 2024Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

40
62

5-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

11 RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2024, de la Dirección General de Función Públi-
ca, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspirantes admitidos
y excluidos en los procesos selectivo para el acceso, por el sistema de acceso li-
bre y por el sistema de promoción interna, a plazas de carácter laboral de la ca-
tegoría profesional de Técnico Especialista I, Especialidad Integrador Social
(Grupo III, Nivel 6, Área C) de la Comunidad de Madrid, y se publican las rela-
ciones provisionales de excluidos y la de aspirantes que han solicitado adapta-
ción, con indicación de si deben aportar o no documentación acreditativa de la
adaptación solicitada.

Mediante Orden 2617/2023, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 262, de 3 de noviem-
bre, se convocaron dos procesos selectivos, uno por el sistema general de acceso libre y otro
de promoción interna, para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría profesional
de Técnico Especialista I, Especialidad Integrador Social (Grupo III, Nivel 6, Área C) de la
Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobier-
no (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de abril), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, esta
Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
de la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, al se puede acceder desde el siguiente en-
lace: https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_pen-
diente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en las siguientes páginas web:

— Libre: https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-especialista-i-
integrador-social-2023

— Promoción interna: https://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesio-
nales/tecnico-especialista-i-integrador-social-pi-2023

Segundo

Publicar, como Anexos I y II a esta Resolución, la relación provisional de personas as-
pirantes excluidas en los mencionados procesos selectivos y como Anexo III la de las per-
sonas aspirantes que han solicitado adaptación, por el sistema de turno libre, con indicación
de si deben aportar o no documentación acreditativa de la/s adaptación/es solicitada/s.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base octava y en el apartado se-
gundo de la base novena de la reseñada Orden 913/2019, de 26 de marzo, las personas aspi-
rantes excluidas expresamente así como las que no figuren en la relación de admitidas ni en
la de excluidas, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente
a la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclu-
sión expresa en la relación provisional de personas aspirantes admitidas al referido proceso.



MARTES 25 DE JUNIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

40
62

5-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debien-
do cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos.

2. El formulario de subsanación, dirigido a la Dirección General de Función Pública,
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, se encontrará disponible en el trámite corres-
pondiente a estos procesos selectivos publicados en la Sede Electrónica de la Comunidad de
Madrid, cuyas URL son las siguientes:

— Libre: https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/tecnico-especialista-i-
integrador-social

— Promoción interna: https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/integrador-
social-2

Asimismo, el acceso a dicho enlace estará disponible en las páginas web de los proce-
sos selectivos:

— Libre: https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-especialista-i-
integrador-social-2023

— Promoción interna: https://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesio-
nales/tecnico-especialista-i-integrador-social-pi-2023

Una vez descargado, cumplimentado y firmado digitalmente el impreso, deberá tramitar-
se junto con la documentación acreditativa que en su caso corresponda, como aportación do-
cumental en el expediente de su solicitud de admisión a dichas pruebas selectivas, a través de
su Carpeta Ciudadana a la que podrá acceder desde el siguiente enlace: Carpeta Ciudadana.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar las causas de ex-
clusión que les resulten aplicables, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación
acreditativa que resulte necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que de-
ban acreditar la adaptación solicitada, deberá especificarse en el apartado quinto correspon-
diente a las Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación acreditativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el
Anexo II, como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad de
la adaptación solicitada, deberán adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emitido por
un centro base de atención a personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid, u ór-
gano técnico competente para la calificación del grado de discapacidad de cualquier otra
Administración, o en caso de personas sin discapacidad, copia de certificado médico oficial,
documentos, todos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes extremos:

1. Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
2. Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la rea-
lización de las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibili-
dad que haya de tener el recinto o espacio físico donde éstas se desarrollen (uso de
atril, traductor de lenguaje de signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros,
ampliación del tiempo de duración del ejercicio en “x” minutos, etc.).

En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la rea-
lización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional solicitado, el cual
deberá ajustarse a lo establecido en la orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se
establecen los criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos
selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos
habrán de marcar la causa identificada con el código “Z” del modelo de subsanación, acom-
pañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas presentada
en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los términos indica-
dos en la base quinta de la Orden 2617/2023, de 13 de octubre.

5. Se acepta el desistimiento de participación en el proceso selectivo de referencia,
declarándose el mismo concluso respecto de las personas aspirantes incluidas en el Anexo
por la causa “W”, de conformidad con lo establecido en el artículo 94, en relación con los
artículos 84.1 y 21.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrati-
vo Común de las Administraciones Públicas.



MARTES 25 DE JUNIO DE 2024Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

40
62

5-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En el caso de aquellas personas aspirantes que deban aportar la documentación acredita-
tiva de la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, la no presentación de la documentación
requerida en el plazo indicado, dará lugar a que se les tenga por desistidas de su solicitud de
adaptación.

Dado en Madrid, a 7 de junio de 2024.—La Directora General de Función Pública, por
delegación del Consejero de Economía, Hacienda y Empleo (Orden de 19 de julio de 2022),
María José Esteban Raposo.



MARTES 25 DE JUNIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

40
62

5-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL DE LA CATEGORÍA  
PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA I, ESPECIALIDAD INTEGRADOR SOCIAL (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA C)  

DE LA COMUNIDAD DE MADRID 
 
Orden de convocatoria: 2617/2023 
B.O.C.M.: 03/11/2023 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Nº  
SOLICITUD 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

744564 ALBA SANCHEZ, NATALIA ***5153** L I 

755162 ALBALADEJO MESTRE, LAURA ***2615** L I 

744570 ANDRÈS PEÑA, LAURA ***1078** L G 

737772 ARCONADA MARTÍNEZ, HELENA ***1943** L I 

732709 ARIAS CABEZAS, TANIA ***6173** L J 

M0000524621 ASENSIO ARRIERO, JULIA ***1384** L A,H 

732668 BAIDA MACHHOUR, HANANE ***7617** L J 

753370 BARRERO ÁLVAREZ, ELENA ***5980** L G 

739621 BERROCAL GARCIA, CELIA ***9952** L G 

736277 CASAS GONZALEZ, ROSARIO DEL HENAR ***7326** L G 

M0000524625 COVARRUBIAS JAREÑO, ZAIRA ***7337** L A,F,H 

750036 CÓZAR GARCIA, CRISTINA ***9815** L J 

M0000524613 DELGADO SANCHEZ BERMEJO, PAULA ***9392** L A,H,I 

736656 DIAZ MARTIN, MARINA ***4648** L J 

743813 EL KHATTABI EL MOUSSAOUI, NAWAL ***0015** L J 

754643 ESCALADA LAVADO, LORENA ***5472** L G 

748291 FALCÓN LOAYZA, NICOLE ***4147** L H 

739219 GARCIA BONESSI, MARIA FERNANDA ***8767** L G 

744618 GARCÍA FRUTOS, LAURA ***2668** L J 

M0000524632 GARCIA MENACHO, MARIA ISABEL ***6739** L A 

M0000524616 GARCIA RUIZ DE LOIZAGA, MARIA ***5402** L A,H 

734354 GARCÍA STANGL, CRISTINA ***2650** L J 

753018 GIL ANDRADE, JAVIER ***4265** L G 

733807 GINÉS MARTÍNEZ, PABLO ***3712** L G 

750141 GOMATO HERNANDEZ, JUAN MIGUEL ***4205** L J 

755318 GOMEZ JIMENEZ, PATRICIA ***0957** L G 

M0000524624 GONALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ***5239** L A,H 

733036 GONZALO RÓDENAS, MARTA ANDREA ***3675** L I 

755103 GUIJARRO LEIVA, ANA ***2551** L J 

752830 IÑIGUEZ RAMÍREZ, ESTHER ***7209** L G 

755351 LARRASA LOPEZ, LAURA ***4795** L G 

752931 LAUDA LAUDA, KAREN ***7259** L G 

747533 LISÓN DE LUCAS, CARLOS ***4824** L G 

733560 LLANOS MAGDALENO, LAURA ***6429** L I 

736497 LUCAS COSTERO, IVÁN ***0545** L J 

750826 MANRIQUE DEL BUEY, ELENA ***9799** L I 

750721 MAROTO PAJARES, MARIA TERESA ***7498** L G 

M0000528530 MARTIN TORRES, REBECA ***5870** L A,F,H,J 

748557 MATAMOROS GALAN, SILVIA ***1263** L H 

737082 MIGUEL GARCÍA, LUCÍA DE ***2025** L J 

733555 MONTÚFAR ALBUJA, MARIA DOLORES ***9418** L J 

752063 MORENO GÓMEZ, MARIA ***2279** L G 

733444 MUÑOZ GONZÁLEZ, NOELIA ***3173** L J 

740422 NADADOR SÁNCHEZ, SOFÍA ***2568** L I 

752278 PAZ GONZALEZ, MARINA DE ***5946** L G 

744307 PECES BARBA SASERA, SONIA ***1153** L J 

M0000524642 PERALBO DE LOS REYES, SILVIA ***9050** LD A 

749920 PÉREZ CALLEJO, JUAN IGNACIO ***7791** L G 

743161 PÉREZ DÍAZ, NOELIA ***0589** L G 

732970 PINEDO SEPÚLVEDA, JOSÉ MARÍA ***1883** L I 

748458 PONCELAS FERNANDEZ, CLAUDIA ***5638** L J 

736332 PORCEL SUAREZ, YOLANDA ***6745** L I 

736934 POZO BONILLA, JOANA MARIA DEL ***3803** L G 

M0000524619 PRIETO BUJAN, ISABEL ***1922** L A,F 

751390 PUESTO COLLADO, MARTA ***9411** L J 

744947 REGUILÓN GACÍA, SARA ***4257** L J 

736981 REYES MARIN, BLANCA ***0903** L I 



MARTES 25 DE JUNIO DE 2024Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

40
62

5-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 

TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

740884 RODRÍGUEZ BOUH, NUR ***3571** L J 

751832 RODRIGUEZ PEREZ, LAURA ***1341** L I 

753764 ROLDÁN SÁEZ, CANDELA ***9033** L J 

739531 ROMERO AVI, PENELOPE ***3334** L H 

734887 ROMERO BARBARROJA, ISABEL ***6348** L I 

755295 RUIZ CARNICERO, EVA AURORA ***4577** L H 

746630 SALAHEDDINE LAKRIMI, IMANE ***7249** L W 

754389 SANCHEZ ALVAREZ, AROA ***1979** L G 

737801 SÁNCHEZ MARTÍ, ANA ***8821** L I,J 

742847 SÁNCHEZ PULIDO, PABLO ***4501** L H 

751564 SANTAMARÍA DÍAZ, MIRIAM ***9213** L J 

753609 SANTOS ROS, LORENA MARÍA ***0013** L G 

753039 SANZ ALONSO, PAULA ***4552** L G 

753283 SANZ SAEZ, ANDREA ***1167** L G 

736551 SEGALES ALVAREZ, SILVIA SOFIA ***1533** L J 

753965 SEGOVIANO MORA, ADRIANA ***2798** L G 

754144 SHCHERBYNA , IRYNA ****3254* L J 

754710 SOLIS HERNANDEZ, IRENE ***6796** L I 

737824 TAPIA CUJI, MARITZA EDITH ***9620** L H,I 

735364 TRIGUEROS MARTIN, CAROLINA ***4377** L J 

751033 VALLE DE LERSUNDI ROMERO, AINHOA ***0546** L J 

736907 VARAS SAN JUAN, NURIA ***4481** L J 

736495 VARELA JARILLO, VERONICA ***0975** L J 

755072 VARONA VALDIVIESO, ROCIO ***0852** L G 

M0000524610 VELASCO FERNANDEZ, ROCIO ***2688** L A,H 

753278 VELAZQUEZ QUERENCIA, CELIA ***1854** L H 

736503 VENTURA DUQUE, JENNIFER ***1125** L J 

734613 VILLEGAS MOTERO, LAURA ***1638** L J 

 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No cumplimentar y/o no presentar la solicitud según el modelo oficial y los medios electrónicos establecidos en las bases de la 
convocatoria 

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido 

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones efectuadas por éste en nombre del 
solicitante 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria 

I No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, 
según lo establecido en la Orden de convocatoria 

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

W Desistimiento de la solicitud 

Z No figurar en la relación provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos 

(*)  Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente el período 
mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE 
ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

� Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE). 
� Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 
� Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 
� Informe negativo de rechazos. 
� Informe de vida laboral. 
 
  



MARTES 25 DE JUNIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

40
62

5-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
PRUEBAS SELECTIVAS DE PROMOCIÓN INTERNA PARA EL ACCESO A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL DE LA CATEGORÍA 

PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA I, ESPECIALIDAD INTEGRADOR SOCIAL (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA C)  
DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

 
Orden de convocatoria: 2617/2023 
B.O.C.M.: 03/11/2023 
 
1. Personas aspirantes excluidas que concurren desde categorías profesionales pertenecientes al Grupo III 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS G-III 

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

744556 ALBA ALBA, NATALIA ***5153** P I,M 

754452 ALBALADEJO MESTRE, LAURA ***2615** P I,M 

753821 ALCALDE PÉREZ, ÓSCAR ***1290** P M 

752147 ALLO HERNANDEZ, MAITE ***0639** P M 

748048 ÁLVAREZ CADARSO, RUBÉN ***4994** P M 

733655 ARADES HERNÁNDEZ, LAURA ***0483** PD M 

740558 ARENCIBIA FAURE, TERESA MARIA ***1430** PD M 

747338 ARROYO ROSADO, ÁLVARO ***2651** P M 

752182 AZNAL PRADAS, VERONICA ***5254** P M 

745993 BARDERA PEREZ, SANDRA ***2592** P M 

741361 CAMUÑAS BELDAD, MARIA TERESA ***6138** P M 

734432 CARVALHO RAMOS, SOFIA ***8600** P M 

748494 CASTRO CASTILLO, CRISTINA ***0258** P M 

739072 CRUZ MALDONADO, LORENA DE LA ***3439** P M 

749931 CRUZ MUÑOZ, RAQUEL ***8399** P M 

733110 FERNANDEZ-PEINADO PANIAGUA, ANA ISABEL ***9213** P M 

751822 GARCÍA ALONSO, ANA MARÍA ***5746** PD M 

752804 GIGORRO CARRERO, ÁNGELA ***8426** P M 

736409 GIJON SERRANO, RUT MARÍA ***0437** P M 

750803 GÓMEZ GONZÁLEZ, ROSA MARIA ***6773** P M 

751607 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, LAURA ***3982** P M 

733003 LERMA CANELLADA, NURIA ADELA ***1452** PD M 

739363 LINARES MORGADO, SARA ***8349** P M 

748213 LOPEZ PALOMINO, MARIA GLORIA ***8571** P M 

738305 LOPEZ SANCHEZ, MARTA ***9882** P M 

743025 MARTÍN NÚÑEZ, SARA ***5299** P M 

732869 MARTINEZ GOMEZ, ANDREA ***3125** P M 

736964 MATA HERNANDO, ESTER ***7881** P M 

745910 MEDREK , MAGDALENA MARÍA ****0959* PD M 

752784 MOYA CALVO, FRANCISCO ISMAEL ***4799** P M 

733754 ORTEGA RUIZ, ANA ISABEL ***9661** P M 

740910 ORTIZ ARANDA, ANA ***4997** P M 

734338 PARRA CUADRA, MARÍA ***6317** P M 

732813 PEREDA LOPEZ, HENAR ***7157** P M 

752343 RAMIREZ BARTOLOME, LORENA ***2831** P M 

738281 RAMOS SANCHO, ANA ***4014** P M 

749551 REYES MUÑOZ, YOLANDA ***6220** P H,M 

733084 RODRIGO ROGLES, MARIA ISABEL ***9212** P M 

735548 RODRIGUEZ DEL REY, CARLOS ***2369** P M 

748511 RODRÍGUEZ MORA, VÍCTOR ***2385** P M 

753731 RUIZ MOLINA, NURIA ***8584** PD M 

741111 SANTAMARÍA OJEDA, NOEL ***9269** PD M 

750645 SANZ MATEO, MARTA ***9733** P M 

755145 VALDÉS CARRO, CARMEN ***8066** P M 

735071 ZAPATA ARENAS, SARAY ***8384** P M 

734955 (1) 
 

P M 

(1) Sujeto a notificación individual. 
 
2. Personas aspirantes excluidas que concurren desde categorías profesionales pertenecientes al Grupo IV 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS GRUPO G-IV 

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

751794 DEZA GOMEZ, PALOMA ***3977** P M 

 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria 

I No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, 
según lo establecido en la Orden de convocatoria  

M No ostentar la condición de funcionario de carrera o de personal laboral fijo de la Comunidad de Madrid 

Z No figurar en la relación provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos 



MARTES 25 DE JUNIO DE 2024Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

40
62

5-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO IIII 
 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, POR EL SISTEMA DE TURNO LIBRE,  
A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA I, ESPECIALIDAD INTEGRADOR 

SOCIAL (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA C) DE LA COMUNIDAD DE MADRID QUE HAN SOLICITADO ADAPTACIÓN CON INDICACIÓN  
DE SI DEBEN APORTAR O NO DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA NECESIDAD DE ADAPTACIÓN 

 
Orden de convocatoria: 2617/2023 
B.O.C.M.: 03/11/2023 

Nº  
SOLICITUD 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE 
DEBE APORTAR 

DOCUMENTACIÓN 
ACREDITATIVA 

EJERCICIOS 

736475 ABANADES DE ANTONIO JUAN MANUEL ***0101** NO 1,2 

738083 RUIZ MOLINA NURIA ***8584** SI 1,2 

754162 PASTOR SANCHEZ PALOMA ***5239** SI 1,2 

752084 RODRÍGUEZ MOLINA LUCÍA ***9491** NO 1,2 

738582 FIOL GARCIA LAURA ***7219** SI 1,2 

735035 PIÑEIRO GIL SERGIO ***0273** SI 1,2 

732661 PERLADO GARCIA MONICA PILAR ***0026** SI 1,2 

735722 LÓPEZ JIMÉNEZ ALICIA ***4339** SI 1 

741953 DIEZ RAMOS PAULA ***0499** NO 1,2 

747342 VALERO CUESTA IRIS ***5913** SI 1,2 

733647 MARTIN HUMBRÍA ALMA PALOMA ***2470** NO 1,2 

748520 ARROYO GONZALEZ EVA ***5257** SI 1,2 

745475 IÑIGO MARTIN RUTH ***1693** SI 1,2 

746375 JIMÉNEZ LÓPEZ CARLA ***2518** SI 1,2 

755293 PORTELLA LORENZO MYRIAM ***0611** NO 1,2 

755199 BUENO BENITO ESTRELLA MARGARITA ***2959** NO 1,2 

734827 MATEI MATEI ANDRA ****0394* NO 1,2 

736655 TERRAZAS LOPEZ CLARA ***1431** SI 1,2 

734036 MARTÍN NIETO DELIA ***3917** SI 1,2 

734303 SÁNCHEZ ELENA ELENA ***1747** NO 1,2 

737969 PEÑA BUENO ISABEL ***2115** NO 1,2 

743631 IGLESIAS GARCÍA RAQUEL ***1870** NO 1 

749440 TORMES MORENO ANA ISABEL ***1177** SI 1,2 

749517 GONZALO GUTIÉRREZ MARIA DE LA CONCEPCIÓN ***8769** SI 1,2 

749562 ESPADA FERNANDEZ MARIA ***5624** NO 1,2 

733168 RODRIGUEZ HORRACH IRENE ***9293** NO 1,2 

(03/9.417/24)


		2024-06-25T08:41:41+0200




